
О внесении изменений в постановление акимата области от 17 января 2002 года 
N 84 "Об утверждении Порядка оказания социальной помощи лицам, которым 
назначены пенсии за особые заслуги перед областью"

Утративший силу
Постановление Атырауского областного Акимата от 8 июля 2005 года N 220. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской области от 28 июля 2005
года за N 2436. Утратило силу - постановлением Атырауского областного 
акимата от 4 октября 2011 года N 288.
      Сноска. Утратило силу - постановлением Атырауского областного акимата от
0 4 . 1 0 . 2 0 1 1  N  2 8 8 .
       В соответствии со статьей 53 Бюджетного Республики Казахстан Кодекса 
а к и м а т  о б л а с т и  п о с т а н о в л я е т :
      1. Внести в акимата области от 17 января 2002 года № 84 "Об постановление 
утверждении Порядка оказания социальной помощи лицам, которым назначены 
пенсии за особые заслуги перед областью"»(зарегистрировано в Управлении 
юстиции Атырауской области 28 февраля 2002 года за № 806) следующие 
и з м е н е н и я :
      пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
      "Акимам города Атырау и районов обеспечить назначение и выплату 
социальной помощи в соответствии с Порядком, утвержденным настоящим 
п о с т а н о в л е н и е м " ;
      п у н к т  3  п о с т а н о в л е н и я  и с к л ю ч и т ь ;
      в приложении к указанному постановлению:
      по всему тексту слова "органы труда, занятости и социальной защиты 
населения" и "департамент труда, занятости и социальной защиты населения" 
заменить словами "органы занятости и социальных программ";
      слова "областное финансовое управление", "в областном бюджете", "по 
области" заменить словами "местные финансовые органы", "в местном бюджете"
,  " п о  г о р о д у ,  р а й о н у " ;
      п у н к т  1 1  и с к л ю ч и т ь ;
      в пункте 13 слова "на основании заявок" заменить словами "на основании 
п л а н а  ф и н а н с и р о в а н и я " .
      2. Отменить постановление акимата области N№178 от 23 мая 2005 года "О 
внесении изменений в постановление акимата области от 17 января 2002 года N
№84 "Об утверждении Порядка оказания социальной помощи лицам, которым 



назначены пенсии за особые заслуги перед областью".
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя акима области Рыскалиева Б.
      Аким области

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


